муниципа_пьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад N9 455 г. Челябинска>
(МБДОУ к.ЩС JФ 455 г. Челябинска>)

прикАз

х,zз -|/9

С приказом ознl5рмлены :rr

.2 / . а{ 2019 г.

<Об утверждении плана работы
на летний оздоровительный
период)

в связи с переходом Щоу на летний оздоровительный режим работы, в целях
своевременнойо четкой и эффективной подготовки и создания оптимtшьных условий для
проведения летнего оздоровительного периода

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить план работы !оу на летний оздоровительный период.
2. Восuитателям всех возрастных групп и специаJIистам согласовать планы работы

на летний оздоровительный период.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заN,IесТиТеля заведующего по УМР

О.Н.Бандурину.

Заведующий ;/Т.Е.Шрейнер/